973.315973.3151,0 RepuestosRepuestos
190.000190.0001,0 Mano de ObraMano de Obra

58.82458.8241,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.315.910$ 1.105.807

Son: Un millon trescientos quince mil novecientos diez pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 210.103$ 116332$1,222,139

CANCELADO

2025

acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y